CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6A2NX-X5WYX-KW075-1X74G VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6A2NX-X5WYX-KW075-1X74G

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DEBATE SOBRE SAÚDE MENTAL EM UMA
UNIDADE  BÁSICA  DE  SAÚDE:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA"  de  autoria  de  RAYSSA  PINHEIRO
MIRANDA,  MARIA JULIANA OLIVEIRA ROCHA foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o I Congresso Brasileiro Multidisciplinar em Saúde Mental On-line, realizado no período de 27 a
30 de novembro de 2023.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho